
２０２２年１１月３０日 

各位 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

 

ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトリニューアルのお知らせ 

 

当社野球部（監督：大久保 秀昭）は、本日ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトをリニューア

ルいたしましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、スマートフォンやタブレット端末からもご覧いただけるよう、

レスポンシブデザインを採用し、サイト構成やデザインを刷新いたしました。 

今後もわかりやすく、最新の情報を発信してまいりますので、引き続きご愛顧賜わります

よう、お願い申し上げます。 
 

＜トップページイメージ＞ 

 
 
＜ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ＞ 

 https://www.eneos.jp/baseball/ 

※１ 本リニューアルにともない、各サイトのＵＲＬを一部、変更いたしました。 

ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている方は、新しいＵＲＬへ登録

変更をお願いいたします。 

以上 

https://www.eneos.jp/baseball/

